

Emisor:

**i3TE I MAS D MAS I,SL**

Pol. Ind. A Granxa  
Paralela, 4 - Parcela 119  
36400 Porriño ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209  
Email: i3te@i3te.com  
Web: www.i3te.com

Enviar a:

**TEULA SISTEMAS, SL**

Señor Docampo Fernández  
C/ Republica Checa 27 1 -Poligono De Costa Vella  
15707 Santiago de Compostela

NIF: B70103387

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
EQUIPO CONVERTIDOR MULTIPROTOCOLO en diferentes configuraciones y con accesorios. Especificar en el pedido las líneas de pedido haciendo referencia al número de línea. Para cada suministro se especifican las condiciones comerciales por cada línea.	21%	0,00		Opción

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
<p>001.- CONCENTRADOR PROTOCOLO CONEXIÓN DATOS Modelo iBOX FP MBUS incluyendo:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 puerto MODBus RTU</li> <li>- 1 puerto MBus cableado</li> <li>- 1 conexión LAN Ethernet RJ-45</li> <li>- 1 slot USB A para conexión de stick/dongle (no incluido) WiFi 802.11 o GSM</li> <li>- 1 tarjeta SD memoria interna 32 GB de almacenamiento de datos</li> <li>- Alimentación 8-24 VDC, consumo 4 W no incluida</li> <li>- Página Web integrada con biblioteca remitida por el cliente de dispositivos (estimados 5-6 dispositivos) y sus especificaciones.</li> <li>- Encapsulado Caja Rail DIN estándar inyectado. Sticker Teula frontal.</li> </ul> <p>Condiciones Comerciales:            Pedido mínimo 150 uds            Plazo de Entrega: Realizando el pedido en el mes febrero 2022, primeras entregas semana 25/2022.            Forma de Pago: 60% al pedido, pago a la vista; 25% a la entrega, pago a la vista.</p>	21%	172,00	150	25 800,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
<p>002.- Chip Opcional en placa para 1 conexión radio opcional para comunicación alternativa con:</p> <p>a) LoRa b) Radio Banda 868 MHz - SigFOX c) protocolo MBUS Wireless</p> <p>Condiciones comerciales: Pedido mínimo 50 unidades Forma de Pago: 100% al pedido, pago a la vista (compra reservada) nota: este chip o se insertaría directamente en la placa o bien se suministraría para su integración por parte de Teula según las necesidades del cliente. El precio podría variar ligeramente a la baja según el tipo de chip necesario y disponible en el mercado. En este caso, se ajustará precio en el momento del suministro.</p> <p>Pedido mínimo 50 unidades</p>	21%	39,00	50	1 950,00
<p>003.- CONCENTRADOR PROTOCOLO CONEXIÓN DATOS Modelo iBOX BX 002 incluyendo:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 puerto MODBus RTU</li> <li>- 1 conexión LAN Ethernet</li> <li>- 1 slot USB A para conexión stick/dongle (dongle no incluido) para conectividad WiFi 802.11 o GSM</li> </ul> <p>Condiciones comerciales: Nota: Pedido mínimo 10 unidades Plazo entrega: 1-2 semanas tras pedido Forma de Pago: a la entrega de cada grupo de 10 unidades a la vista.</p>	21%	125,00	10	1 250,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
<b>004.- APLICATIVO WEB PARA CONFIGURACIÓN DE DISPOSITIVOS Y CONSULTA DE DATOS (varios perfiles/roles).</b>  Análisis y desarrollo de base: 1.500 euros a facturar a la entrega del Análisis de requisitos.  Precio fee mensual por dispositivo conectado con diferentes funcionalidades: - Pasarela única para la configuración del concentrador con los dispositivos conectados al mismo - Protocolo de comunicación MQTT integrado para conexión de dispositivos foráneos.  Variantes: - Opción Básica: consulta de datos con 5 días de histórico - 0,1 ?/dispositivo/mes - Opción Reporte extendido y funciones de exportación datos: 0,32 ?/dispositivo/mes - Opción Funciones Activas: 0,45 ?/dispositivo/mes  Condiciones comerciales: - La contratación mínima del paquete básico incluye 200 dispositivos integrados de la opción básica o su valor equivalente por un período mínimo de 12 meses. - El plazo de entrega del aplicativo se definirá tras la especificación de requisitos que se concretará entre ambas empresas.  <b>ACCESORIOS:</b> Fuente de Alimentación 8-24 VDC 4 W sobre petición a especificar en el pedido caso de ser necesaria.	21%	1 500,00	1	1 500,00
	21%	13,00		Opción

**Condiciones de pago:** A la recepción de la factura

Importe 30 500,00

**Forma de pago:** Efectivo

Total IVA 21% 6 405,00

**Total** 36 905,00